香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責,對其準確性或 完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該 等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



安徽皖通高速公路股份有限公司 ANHUI EXPRESSWAY COMPANY LIMITED

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份編號: 995)

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10(B)條而作出。

茲載列安徽皖通高速公路股份有限公司(「本公司」)在中國大陸報章及上海證券交易所網站發佈的公告如下,僅供參閱。

(1)第十屆董事會第十三次會議決議公告 (2)關於公司秘書離任及聘任的公告

承董事會命 安徽皖通高速公路股份有限公司 公司秘書 李忠成

2025年6月27日 中國安徽省合肥市

截止本公告日,本公司董事會成員包括執行董事汪小文(主席)、余泳、陳季平及吳長明;非執行董事楊旭東及杜漸;以及獨立非執行董事章劍平、盧太平及趙建莉。

证券代码: 600012 证券简称: 皖通高速 公告编号: 临 2025-026

债券代码: 242121 债券简称: 24 皖通 01 债券代码: 242467 债券简称: 25 皖通 V1

债券代码: 242468 债券简称: 25 皖通 V2

安徽皖通高速公路股份有限公司 第十届董事会第十三次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

一、董事会会议召开情况

- (一)安徽皖通高速公路股份有限公司(以下简称"本公司"或"公司") 于 2025 年 6 月 27 日(星期五)上午以通讯方式召开第十届董事会第十三次会议。
- (二)会议通知及会议材料分别于 2025 年 6 月 17 日和 2025 年 6 月 23 日以电子邮件方式发送给各位董事、监事和高级管理人员。
- (三)会议应参加董事9人,实际参加董事9人,全部董事均亲自出席了本次会议。
- (四)会议由董事长汪小文先生主持,监事会成员和高级管理人员列席了会议。
 - (五)本次会议的召集和召开符合《公司法》和《公司章程》的规定。

二、董事会会议审议情况

本次会议审议通过了通知中所列的全部事项。有关事项公告如下:

(一) 审议通过《关于变更公司秘书的议案》:

公司董事会于 2025 年 6 月 27 日收到公司秘书李忠成先生的书面辞职报告,李忠成先生因工作变动原因申请辞去本公司之公司秘书、香港联合交易所

有限公司(以下简称"联交所")《证券上市规则》第 3.05 条所述之本公司授权代表职务,辞职报告自送达董事会之日起生效。经董事长提名,董事会同意聘任简雪艮女士为公司秘书、联交所《证券上市规则》第 3.05 条所述之本公司授权代表及香港法例第 622 章公司条例第 16 部所界定代表本公司于香港接受法律程序之文件或通知的授权代表,任期自本次董事会决议通过之日起至本届董事会成员任期届满之日止。

表决结果: 9 票同意, 0 票反对, 0 票弃权

董事人力资源及薪酬委员会已事前召开会议对拟聘任的高级管理人员任职资格进行了审查,认为简雪艮女士符合《中华人民共和国公司法》《公司章程》及相关法律法规对上市公司高级管理人员任职资格的要求,不存在不得担任高级管理人员的情形,所具备的专业知识和管理经验等能够胜任本公司高级管理人员的职务。

有关本项议案的详情请参见本公司同日发布的《关于公司秘书离任及聘任的公告》。

(二) 审议通过《关于制定公司〈市值管理制度〉》的议案;

为加强公司的市值管理工作,进一步规范公司的市值管理行为,切实保护公司、投资者的合法权益,根据中国证监会《上市公司监管指引第 10 号-市值管理》等法律法规、规范性文件的要求,结合公司实际情况,公司制定了《市值管理制度》。

董事会审议并通过了上述议案。

表决结果: 9票同意, 0票反对, 0票弃权

(三)审议通过《关于本公司经理层成员任期制和契约化管理相关事宜的 议案》;

根据公司《经理层成员任期制和契约化管理工作方案》相关要求,公司制定了 2025 年度经理层成员考核指标,并拟与经理层成员签订《2025 年度业绩责任书》。

董事会审议并通过了上述议案。

表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权

审议此项议案时,公司关联董事余泳和吴长明回避表决。

董事会人力资源及薪酬委员会已事前召开会议,审议通过本项议案(关联董事吴长明回避表决),并同意提交公司董事会审议。

(四)审议通过《关于提供颍临高速等路段委托代管服务的关联交易议 案》:

公司拟与安徽省交通控股集团有限公司相关子公司安徽省合周高速公路有限责任公司、安徽省涡蒙高速公路有限责任公司、安徽省宣泾高速公路有限责任公司、安徽省亳淮高速公路有限责任公司入安徽省亳淮高速公路有限责任公司分别签订委托代管协议,为上述 5 家公司所辖营运路段提供资产维护、收费和稽查管理、服务管理、养护管理、机电和信息化管理等业务工作。委托代管期限自各路段通车之日起至 2026 年 12 月 31 日止,费用总金额为人民币 509.93万元。

董事会审议并通过了上述议案。

表决结果: 5票同意, 0票反对, 0票弃权

审议此项议案时,公司关联董事汪小文、余泳、陈季平和吴长明回避表决。

(五)审议通过《关于签署〈安徽省收费公路 ETC 发行成本分摊服务协议〉》的关联交易议案。

根据《全省高速公路联网收费管理委员会会议纪要》,联网收费服务产生的相关费用由各高速公路经营单位分摊,根据实际发行量按季度据实结算。本公司及全资/控股子公司广宣高速公路有限责任公司、安徽宁宣杭高速公路投资有限公司、安徽安庆长江公路大桥有限责任公司、安徽省阜周高速公路有限公司及安徽省泗许高速公路有限公司拟分别与关联方安徽交通数智科技有限公司(以下简称"交通数科")签署《安徽省收费公路ETC发行成本分摊服务协议》,根据ETC发行成本分摊协议,本公司及上述子公司将按照各自在全省拆分后的2025年各季度通行费收入比例分摊2025年ETC卡的发行费用,预计分摊金额共计约人民币605万元,协议期限自2025年1月1日至2025年12月

31 日止。分摊费用将在协议签署后根据实际发行量按季度据实支付给交通数科。

董事会审议并通过了上述议案。

表决结果: 5票同意, 0票反对, 0票弃权

审议此项议案时,公司关联董事汪小文、余泳、陈季平和吴长明回避表决。

公司已于 2025 年 6 月 24 日召开独立董事专门会议审议通过了第(四)项、第(五)项议案,公司 3 位独立董事参加会议。表决结果: 3 票同意,0 票反对,0 票弃权。全体独立董事一致认为: 提供路段委托代管服务是公司日常的经营活动,接受联网收费路网运行相关服务是基于满足公司日常经营活动的需要,均符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律法规和《公司章程》的规定,不会对公司的生产经营产生影响,不存在损害公司及股东特别是中小投资者利益的情形,同意提交公司董事会审议。

根据联交所《证券上市规则》规定,上述第(四)项、第(五)项议案审议的关联交易事项毋须取得公司独立股东的批准,惟须遵守《证券上市规则》第14A章有关申报、公告及年度审核的规定,公司将在签署协议后在联交所网站披露公告。根据上海证券交易所《股票上市规则》规定,上述交易未达到对外披露标准,亦无需提交公司股东大会审议。

特此公告。

安徽皖通高速公路股份有限公司董事会 2025年6月27日

证券代码: 600012 证券简称: 皖通高速 公告编号: 临 2025-027

债券代码: 242121 债券简称: 24 皖通 01 债券代码: 242467 债券简称: 25 皖通 V1 债券代码: 242468 债券简称: 25 皖通 V2

安徽皖通高速公路股份有限公司关于公司秘书离任及聘任的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、高级管理人员离任情况

(一) 提前离任的基本情况

姓名	离任职务	离任时间	原定任期到 期日	离任原因	是否继续在上 市公司及其控 股子公司任职	是否存在未 履行完毕的 公开承诺
李忠成	公司秘书	2025年	2027年	工作变动	否	不适用
		6月27日	6月5日			

(二) 离任对公司的影响

安徽皖通高速公路股份有限公司(以下简称"本公司"或"公司")于 2025年6月27日收到李忠成先生的书面辞职报告,李忠成先生因工作变动原因申请辞去本公司之公司秘书及香港联合交易所有限公司(以下简称"联交所")《证券上市规则》第3.05条所述之本公司授权代表职务,辞职报告自送达董事会之日起生效。辞职后,李忠成先生将不再担任本公司任何职务。

李忠成先生已确认其与董事会及本公司无分歧,亦无其他事宜须提请本公司股东注意。李忠成先生已按照公司离职管理相关制度做好交接工作,其离任不会对公司相关工作及生产经营带来影响。

二、高级管理人员聘任情况

根据联交所《证券上市规则》第 8.17 条,上市发行人必须委任一位符合上市规则第 3.28 条规定之公司秘书。本公司于 2025 年 6 月 27 日召开第十届董事会第十三次会议,审议通过了《关于聘任公司秘书的议案》。经董事长提名,董事会同意聘任简雪艮女士为公司秘书、联交所《证券上市规则》第 3.05 条所述之本公司授权代表及香港法例第 622 章公司条例第 16 部所界定代表本公司于香港接受法律程序之文件或通知的授权代表,任期自本次董事会决议通过之日起至本届董事会成员任期届满之日止。

简雪艮女士为方圆企业服务集团(香港)有限公司副总监,于会计、财务及公司秘书领域拥有逾 15 年经验。于 2008 年 7 月取得华南理工大学会计学学士学位。简雪艮女士为香港会计师公会会员及中国注册会计师协会会员,具备担任公司秘书的相应资格,符合《中华人民共和国公司法》、联交所《证券上市规则》等法律法规的规定。

特此公告。

安徽皖通高速公路股份有限公司董事会 2025年6月27日